THOMAM, & dissipabo Ecclesiam. Sed ah quām
irrito conatu! jacula Solem, Olympum venti, rupē
tentabunt procellæ; dum Thomisticæ Scientiæ, &
Ipse Angularis Lapis in fundamentum cessit. Nimi-
rum; quid quid eruditâ THOMAS annotavit pen-
nâ, non levî foliô, sed aurô Cedroq; dignum, Cœ-
lestis testatur Magister: Bene de me scripsisti THO-
MA. Quid putatis? quām altum Ingenium Quæ-
stiones sapuerunt THOMÆ, dum jam hic terris
deesset, qui illas approbaret, sub censurā INCRE-
ATÆ veniunt SAPIENTIÆ, quas per Bene, nul-
li subijci Catoni declaravit. Et quis jam EMINEN-
TIAM SAPIENTIÆ non fatebitur Thomā? nisi
forsan, qui Pæstanæ cicutam rosæ, Mæoticā uligi-
nem anteferret auro. Privatorum hoc munus, u-
nicâ alicujus pretii gemmâ superbire: THOMAS
Virtutū & Sapiëtiæ Eminētia. Novit hoc bene Ca-
put Orbis Roma, Neapolitanâ THOMÆ offert Tia-
ram, ut ab hoc subjecto propriam denominationē
sortiatur. Sed posuit Illustrissimos infra se Titulos;
& licet decondigno semper debeatur probitati Ho-
nos, Ille ad Universale Virtutum sufficere ratus, in
potentia de quibusvis Honoribus prædicari. In fa-
moso Romanæ Aulæ Theatro, ad cōspectū rubri co-
loris plusquām Elephantes accēdūtur innumeri, &
non raro ut rubeas in fronte portent rosas, inteme-
ratissima etiam cādoris lilia è corde evellūt: THO-
MAS et si non raptui Ganymedis, sed Alcidæ Vir-
tuti, inter Christiani Orbis sidera solium debeat,
maximam tamen EMINENTIAM elegit, non c-
minere. Certant adhuc svavissimis mediis cum
THOMA Honores, Lugdunēse cum tot Ecclesiæ

Patribus EMINENTIAM SAPIENTIÆ, Navis
Petri cum Agni Immaculati Vellere Archinavarchū
peritissimum THOMAM, anhelantibūs expectant
desideriis. Sed eheu! quantum rebus invida fata se-
cundis: properanti contra rebelles Cœlo Geriones
huic Herculi, in nova Fossa ponitur *non plus ultra*.
Non triumphate inde infernalis Medusæ tabō, Eu-
menidum mamillis oblaetata orci proles, hærese-
os monstra! altius vos adhuc subtili Literarum a-
cumine feriet THOMAS, qui ad mensam sedendo
Regiam, jam de Vobis cecinit triumphalia; *conclu-*
sus est contra Manichæos. O felix Tanto Hospite
nova Fossa! vastitatem tuam stupemus, dum Vir-
tutum & Sapientiæ absorbisti Abyssum; capacita-
tem miramur dum conterminam Cœlo EMINEN-
TIAM abscondisti; beati Bernardi Latices, qui laf-
satum itinere THOMAM, in viam æternitatis re-
fecisti. Quirinæ Gentis Proceres, stolis ornati ad
Capitolium præcedebant Viri; THOMÆ qui *Prin-*
cips Togatorum erat, an verius VIRTUTUM &
SAPIENTIÆ EMINENTIA, ut in quadro positā
ad Cœlestem Jerusalem præeat, Superi demittūt
lampadem; crediderim Helperum esse hujus Phæ-
bi nunciantem occasum; seu auroram demonstrā-
tem non jam Angelum, sed Angelorum Doctorē,
annis quinquaginta circiter certantem, ad Supre-
mam Hierarchiam abiisse. Et cùm jam ingredien-
ti beatam illam Patriam, Lingvæ Cœli, Paradisi
hæredes applaudunt THOMÆ, ego digitum ad
labellum pono; satis duxi ad gloriam, dum EMI-
NENTIAM VIRTUTUM & SAPIENTIÆ